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Mme Gloria Gravel

Déléguée commerciale

Arts et industries culturelles; Produits de
consommation.

Courriel : gloria.gravel@international.gc.ca

M. Charles Gaudet

Délégué commercial

Automobile; Aérospatiale et défense; Industrie
spatiale; Matiéres plastiques; Matériaux de pointe;
Métaux, minéraux et équipements, services et
technologies connexes; Produits chimiques;
Technologies des océans; Transports urbain et
ferroviaire.

Courriel : charles.gaudet@international.gc.ca

Mme Barbara Kalinowski

Déléguée commerciale

Bio-industries; Industries de la santé; Matériel et
services d'énergie électrique.

Courriel ; barbara.kalinowski@international.gc.ca

Adresse :
1800, rue Argyle, 5¢ étage
Halifax (Nouvelle-Ecosse) B3J 2V9

CANADA

Tél.:  (902) 426-7540

Téléc.: (902) 426-5218

Courriel : hifax@international.gc.ca

URL Infoexport :
http:/lwww.infoexport‘gc.calregions/novascotia-
contact-fr.html

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 9 ha 17 h.
Décalage horaire (HNE) : +1

Mme Christine Smith

Déléguée commerciale principale

Secteur des services et grands projets
Courriel : smith.christine@international.gc.ca

Mme Valerie Bachynsky

Déléguée commerciale

Technologies de l'information et des communications
Courriel : bachynsky.valerie@ic.gc.ca

M. Gordon Gale

Délégué commercial

Agriculture, aliments et boissons; Aérospatiale et
défense; Industrie spatiale; Matériaux de pointe;
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du
gaz; Poissons et fruits de mer; Technologies de
fabrication de pointe; Technologies des océans;
Technologies et machines agricoles; Tourisme;
Transports urbain et ferroviaire.

Courriel : gale.gordon@international.gc.ca

Assurez votre succés international.

M. Randy Follett

Délégué commercial

Arts et industries culturelles

Courriel : randy.follett@international.gc.ca

Mme Allison Trenholm

Déléguée commerciale

Bio-industries; Industries de la santé; Industries
forestieres; Produits chimiques; Produits de
construction.

Courriel ; trenholm.allison@international.gc.ca

Mme Anne-Louise Dauphinee

Déléguée commerciale

Industries de I'environnement; Secteur des services
et grands projets.

Courriel : hifax@international.gc.ca

Charlottetown

Adresse :
191, avenue University ,
Charlottetown (ile-du-Prince-Edouard) C1A7M8

CANADA

Tél.:  (902) 566-7382

Téléc.: (902) 566-6859

Courriel ; chitn@international.gc.ca

URL Infoexport :
http://www.infoexport.gc.ca/regions/pei-contact-fr.html

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 8 h 30 a 16 h
30.

Décalage horaire (HNE) : +1

M. Bernard (Butch) Postma

Délégué commercial principal

Automobile; Aérospatiale et défense; Bio-industries;
Industrie spatiale; Industries de I'environnement;
Industries de la santé; Matiéres plastiques; Matériaux
de pointe; Matériel et services d'exploitation du
pétrole et du gaz; Matériel et services d'énergie
électrique; Métaux, minéraux et équipements,
services et technologies connexes; Produits
chimiques; Promotion des investissements/Alliances
stratégiques; Sciences et technologie; Technologies
de fabrication de pointe; Technologies des océans;
Technologies et machines agricoles; Tourisme;
Transports urbain et ferroviaire.

Courriel ; bernard.postma@international.gc.ca

Mme Angela Campbell

Déléguée commerciale

Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries
culturelles; Industries forestiéres; Poissons et fruits de
mer; Produits de consommation; Produits de
construction; Secteur des services et grands projets;
Technologies de I'information et des communications.
Courriel : angela.campbell@international.gc.ca

Adresse :

10 Barter's Hill

phase I, 10¢ étage

St. John's (Terre-Neuve-et-Labrador) A1B 3R9

CANADA

Adresse postale :
C.P. 8950, SUCC. A
St.John's NL A1B 3R9

CANADA

Tél.:  (709) 772-5511

Téléc.: (709) 772-5093

Courriel : stins@international.gc.ca

URL Infoexport :
http://www.infoexport.gc.calregions/newfoundland-
contact-fr.html

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 9 h & 17 h.
Décalage horaire (HNE) : +1,5

M. Anthony McLevey
Délégué commercial principal
Courriel : anthony.mclevey@international.gc.ca

M. Randy Follett

Délégué commercial

Arts et industries culturelles

Courriel : randy.follett@international.gc.ca

Mme Amanda Ross

Déléguée commerciale

Industries de la santé; Industries forestiéres; Métaux,
minéraux et équipements, services et technologies
connexes; Produits de consommation; Produits de
construction; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques.

Courriel : amanda.ross@international.gc.ca

M. Keith Warren

Délégué commercial

Industries de I'environnement; Liaison avec les
institutions financiéres internationales; Matériel et
services d'exploitation du pétrole et du gaz; Secteur
des services et grands projets.

Courriel : keith.warren@international.gc.ca

Mme Jane Rutherford

Déléguée commerciale

Aérospatiale et défense; Bio-industries; Sciences et
technologie; Technologies des oceans.

Courriel : jane.rutherford@international.gc.ca

Mme Peggy Keating
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : peggy.keating@international.gc.ca

Inscrivez-vous dés aujourd’hui 8 www.infoexport.gc.cal

AU SERVICE DES ENTREPRISES CANADIENNES AU CANADA ET A L'ETRANGER 4



